
List 8 - Táborový řád
Bude s dětmi projednán na prvním táborovém nástupu

Doporučujeme si ho přečíst se svým dítětem již před táborem.

● Na táboře se chovám k ostatním kamarádsky

● Řídím se rozhodnutím svého vedoucího

● Zbytečně nežaluji. Nestraším ostatní.

● Bez vědomí vedoucích neopustím tábor.

● Chovám se ohleduplně k přírodě.

● Tábor i sebe udržuji v čistotě.

● Jídlo a pití jím pouze v jídelně, nenosím je do stanů.

● Cizí stany nenavštěvuji bez pozvání a po večerce.

● Nález ztracených věcí oznámím. Nikomu nebudu brát věci schválně.

● Koupat v řece nebo přehradě se smím jen v přítomnosti vedoucích.

● Po večerce nechodím zbytečně po táboře.

● Uložený úkol vykonám a dávám pozor, co mi k němu vedoucí řekne.

● Vypůjčené věci vrátím a budu se chovat šetrně ke společnému majetku.

● Každé zranění nebo zdravotní problém nahlásím na ošetřovně zdravotnici.

● Budu dávat dobrý pozor, když mě vedoucí bude seznamovat se všemi nebezpečnými

místy v táboře a jeho okolí, aby se omezilo případným úrazům účastníků tábora.

Případné hrubé porušení těchto pokynů nebo ohrožování zdraví kouřením, pitím alkoholu či požívání

omamných látek, může být potrestáno vyloučením z tábora.

Důležitý dodatek pro rodiče: Na tábor může jet jen dítě, které svým chováním

neohrožuje svoji bezpečnost a bezpečnost ostatních účastníků tábora.


